Администрация Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района»)

Нохчийн Республикан Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан администраци
Муниципальни учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕШАР АН УРХАЛЛА»
(МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»)

27 сентября 2019 г.
ПРИКАЗ

г. Урус-Мартан
№ 93-а/х

Об итогах диагностики по проекту «Олимп»

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 13 ноября 2018 года №2007-п «О реализации регионального
проекта Олимп», письма ГБУ «Центр оценки качества образования», на
основании приказа Управления образования от 25 сентября 2019 года №90-
а/х в целях совершенствования системы работы с одаренными детьми, была
проведена диагностика по биологии, химии и физике обучающихся 9-10-х
классов. Участие в диагностике приняли 52 обучающихся 9-10-х классов по
химии, 40 обучающихся - по физике, 68 обучающихся - по биологии.

На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить результаты диагностики согласно приложению к приказу.
2. Организовать явку обучающихся, набравших максимальное

количество баллов и попавших в выборку, на обучающие занятия,
организованные ГБУ «ЦОКО».

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Накаеву
Р.Б., начальника отдела ИМО.

Начальн

и о»

З.А. Гучигов

Организация участия в региональном проекте «Олимп»

2019-2020 учебный год
Результаты диагностики обучающихся 9-10-х классов по химии

Сентябрь 2019 года
м у и и ц и пал итет ОО класс фамилия ИМЯ отчество балл

Урус-Мартановский МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-Мартан» 9 Алиев Магомед 8
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №1 с. Алхан-Юрт» 9 Дадаева Хава Маликовна 8
У рус - М артан овс кий МБОУ «СОШ №1 с. Шалажи» 9 Мусостова Сабина Арсеновна 8
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 г. Урус-Мартан» 9 Юсупова Хадижа 8
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №5 г. Урус-Мартан» 9 Абубакарова Лиана Бадрудиновна 7
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №3 с. Гойты» 9 Ахмадова Селима 7
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ с. Гехи-Чу» 9 Сайдуллаев Ислам Русланович 7
Урус-Мартановский МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-Мартан» 9 Атиев Хамзат 6
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Мартан-Чу» 9 Эльснукаев Дауд Саид-Селамович 6
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №3 с. Алхан-Юрт» 9 Юсупова Элина Руслановна 6
Урус-Мартановский МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-Мартан» 9 Борзаев Юнус 5
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №3 с. Гойты» 9 Дондаева Хава 5
У ру с- Мартан о вс ки й МБОУ «СОШ №3 с. Гехи» 9 Мимулатова Зара Мусаевна 5
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №3 г. Урус-Мартан» 9 Мунапова Линда 5
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №4 с. Гехи» 9 Алиев Им-Али 4
Урус-Мартановский МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-Мартан» 9 Махматхаджиева Эльза 4
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №8 г. Урус-Мартан» 9 Абдулкаримов Артур Вахаевич 3
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Мартан-Чу» 9 Авхадова Шовда 9
У рус-Мартановс кий МБОУ «СОШ №2 с. Мартан-Чу» 9 Атаев Арби Анзорович 9
У ру с- М артано веки й МБОУ «СОШ №4 г. Урус-Мартан» 9 Дашаева Раяна 9
У рус-Мартановски й МБОУ «СОШ №2 с. Гойты» 9 Демильханова Заира Рамзановна 7
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №1 с. Алхазурово» 9 Эсиева Диана Арбиевна 6
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №1 с. Мартан-Чу» 9 Довлетмирзаева София Ахмедовна 4
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Алхазурово» 9 Хасанова Хава Увайсовна 4
У рус-Мартано вс ки й МБОУ «СОШ №1 с. Мартан-Чу» 9 Мусаитова Хадижа Сайдмагомедовна 3
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №1 с. Алхан-Юрт» 10 Денильханова Аминат Саид-Магомедовна 25

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №1 с. Алхан-Юрт»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №1 с. Алхан-Юрт»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №3 г. Урус-Мартан»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ с. Гой-Чу»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №1 с. Гойты»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Гойты»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №1 г. Урус-Мартан»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 г. Урус-Мартан»
У рус-Мартановский МБОУ «СОШ №3 с. Гойты»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Алхан-Юрт»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ с. Гехи-Чу»
Урус-Мартановский МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-Мартан»
Урус-Мартановский МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-Мартан»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №8 г. Урус-Мартан»
У рус-Мартан о вс ки й МБОУ «СОШ №1 с. Шалажи»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №3 с. Гойты»
У рус-Мартан о вс ки й МБОУ «СОШ №2 с. Рошни-Чу»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №7 г. Урус-Мартан»
Урус-Мартановский МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-Мартан»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Рошни-Чу»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №5 с. Гехи»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №4 г. Урус-Мартан»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №6 г. Урус-Мартан»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Мартан-Чу»
У рус-Мартан о вс ки й МБОУ «СОШ №4 с. Гехи»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №1 с. Рошни-Чу»

10 Темуркаева Хат мат Руслановна 20
10 Арсаханова Хава Исламовна 19
10 Ахаева Амина 13
10 Сосланбекова Зура 12
10 Заурбекова Рам н ат 9
10 Бибулатова Мед ни Вахаевна 7
10 Мурдалова Рашана Асланбековна 6
10 Джамалханов Лом-Али 5
10 Садикова Мата 4
10 Хасханаова Анжела 4
10 Басныкаева Хеда Шатуевна 3
10 Яхиев Сулим 21
10 Ибаева Хава 16
10 Юсупова Хеда Асланбековна 10
10 Личаева Иман Магомедовна 9
10 Токаев Идрис 9
10 Ибрагимова Иман 8
10 Макаева Хеда Увайсовна 8
10 Турчаев Халид 8
10 Хамастханова Рая на 7
10 Абубакаров Алихан 6
10 Дадаева Иман Аднановна 6
10 Оздамиров Абубакар Салманович 6
10 Шахбиев Минкаил Мусаевич 6
10 Айдамирова Айшат 4
10 Сатабаев Темерлан 3

Результаты диагностики обучающихся 9-10-х классов по биологии
Сентябрь 2019 года

муниципалитет ОО класс фамилия имя отчество балл
| Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Алхан-Юрт» 9 Сайдулаева Милена 41.2

Урус-Мартановский
МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-
Мартан» 9 Ахарашев М-Салех 38,6

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Алхазурово» 9 Дубаев Хусейн Абу-Муслимович 36

Урус-Мартановский
МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-
Мартан» 9 Эдельмежидов Муса 36

У рус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Алхазурово» 9 Албастова Мата Мовсаровна 34,6
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №1 с. Мартан-Чу» 9 Закаева Халима Романовна 32,8

У рус-Мартановский
МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-
Мартан» 9 Киламатова Саада 32

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №1 с. Мартан-Чу» 9 Эльбуздукаева Аза Балаудиновна 32
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ 7 г. Урус-Мартан» 9 Хадж и му рато ва Седа 30,8
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №1 с. Алхазурово» 9 Лабазанова Хава Рамзановна 30,6
У рус-Мартановский МБОУ «СОШ №4 с. Гехи» 9 Агуева Амина 29,8
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №4 с. Гехи» 9 Астамирова Милана 29,6
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ 4 г. Урус-Мартан» 9 Ахмадова Самира Магомедовна 29

Урус-Мартановский
МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-
Мартан» 9 Атиев Хамзат 28

У рус-Мартановский МБОУ «СОШ №4 с. Гехи» 9 Сулиманова Су мая 28
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №3 с. Гойты» 9 Хасамбиева Медина 27,6
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Гойты» 9 Джамалдаева Пети мат Лемаевна 26,6
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ 3 г. Урус-Мартан» 9 Ахаева Лиана 25,4
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ 7 г. Урус-Мартан» 9 Якаев Юсуп 25,2

Урус-Мартановский
МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-
Мартан» 9 Исаева Хеда 24,6

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ 8 г. Урус-Мартан» 9 Вахаева Иман Тасуевна 24

Урус-Мартановский
МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-
Мартан» 9 Гришачев Муса 24

У рус-Мартановс кий МБОУ «СОШ 7 г. Урус-Мартан» 9 Захаева Селима Алихановна 24
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №4 с. Гехи» 9 Альтемирова Мадина 23,4
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Мартан-Чу» 9 Сааев Хаважи Вахаевич 23,2

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ 5 г. Урус-Мартан» 9

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ с. Гехи-Чу» 9

■ Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Мартан-Чу» 9

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ 2 г. Урус-Мартан» 9
1 Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №1 с. Алхан-Юрт» 9

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ с. Танги-Чу» 9

У рус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Мартан-Чу» 9

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Мартан-Чу» 9

У рус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Шапажи» 9

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №4 с. Гехи» 10

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №1 с. Алхан-Юрт» 10

Урус-Мартановский
МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-
Мартан» 10

У рус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Гойты» 10

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №3 с. Гойты» 10

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ 6 г. Урус-Мартан» 10

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ 6 г. Урус-Мартан» 10

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №3 с. Гойты» 10

У рус- Мартан о вс кий
МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-
Мартан» 10

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ 3 г. Урус-Мартан» 10

У рус-Мартановский МБОУ «СОШ 7 г. Урус-Мартан» 10

У рус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Мартан-Чу» 10

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Алхазурово» 10

У рус-Мартановский МБОУ «СОШ с. Гехи-Чу» 10

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Алхазурово» 10

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №1 г. Урус-Мартан» 10

Урус-Мартановский
МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-
Мартан» 10

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ 8 г. Урус-Мартан» 10

У рус-Мартано вский МБОУ «СОШ №1 с. Шалажи» 10

У рус-Мартановский МБОУ «СОШ с. Танги-Чу» 10

Ахмадова Марьям Ризвановна 23
Нуралиева Асет Виситовна 22,6

Сааева Халима
Сайд-
Магомедовна 21,4

Бакаева Иман 21
Абдулаева Селима Руслановна 17,8
Эдильсултанова Хава Руслановна 15,2
Ахматов Турпал 13,6
Кахмаева Ирсана 11
Шахоиева Инна Рустамовна 7
Камаева Айшат 56
Айдаева А. 55

Атабаева Рая на 51
Шахабова Луиза Сайхановна 48

ПаСамоиев Рамзан 47
Автаев Асхаб Саламуевич 46
Бексултанов Ильяс 46
Кагерманова Эниса 43

Мусаева Хеда 42
Тапаева Макка 41
Джанар—Алиева Малика Умаровна 39
Сангриева Седа Мохмадовна 38
Муцалов Магомед-Али Исаевич 36
Саитова Майнат Алихановна 36
Хасиев Магомед Вахаевич 36
Мурдалова Заира Асланбековна 35

Батаева Диана 34
Бекмурзаева Самира Лечаевна 33

Мацаева Рая на
Магомед-
Саляховна 33

Джемалдинов Хусейн Исраилович 31

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ с. Гой-Чу»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Алхан-Юрт»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №3 с. Гойты»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №3 с. Гехи»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Рошни-Чу»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ 2 г. Урус-Мартан»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Мартан-Чу»

Урус-Мартановский
МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-
Мартан»

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ 4 г. Урус-Мартан»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ 3 г. Урус-Мартан»
У рус-Мартано вс кий МБОУ «СОШ №4 с. Гехи»

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №1 с. Рошни-Чу»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ 4 г. Урус-Мартан»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Мартан-Чу»

10 Итаева Малика 31
10 Эдаева Малика 31
10 Саламова Хеда 30
10 Хажбекарова Селима Дук-Вахаевна 30
10 Асхабов Али 29
10 Бакаева Зама 29
10 Мусаева Карина Г айрбековна 27

10 Асхабова Амина 26
10 Берсанова Мадина Сайд-Эминовна 23
10 Исраилов Салман 21
10 айдамирова Айшат 20

10
Тепсуркаева Петимат

Сайд-
Магомедовна 17

10 Ахмаева Амина 13
10 Атаева Аймани 32

Результаты диагностики обучающихся 9-10-х классов по физике
______________________ Сентябрь 2019 года________ ______________

муни ципалитет ОО класс фамилия ИМЯ отчество балл

Урус-Мартановский
МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-
Мартан» 9 Дунаев Мовсар 12

Урус-Мартановский
МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-
Мартан» 9 Маашев Усман 10

Урус-Мартановский
МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-
Мартан» 9 Алиев Магомед 9

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №1 с. Шалажи» 9 Идиева Сабина 8

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №3 г. Урус-Мартан» 9 Шамилева Мадина 8

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Мартан-Чу» 9 Ахмадов Абдул-Малик Усамович 6

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Шалажи» 9 Саидова Селима Ризвановна 6

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №1 с. Алхазурово» 9 Гешаева Хеда Саид-Эминовна 5

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Мартан-Чу» 9 Джабраилова Марха 5

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 г. Урус-Мартан» 9 У баев Ризван 5

У ру с- М артан о вс ки й МБОУ «СОШ №5 с. Гехи» 9 Эльжуркаева Камила 5

У ру с- М а ртан о вс ки й МБОУ «СОШ №4 с. Гехи» 9 Бекарова Диана 3

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Гойты» 9 Исаева Им ан Хамзатовна 1

Урус-Мартановский
МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-
Мартан»

9 Асхабов Дени 12

Урус-Мартановский
МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-
Мартан» 9 Эльмурзаев Ислам 11

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Алхан-Юрт» 9 Акаев Адам Рамзанович 9

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Алхазурово» 9 Багаева Макка Аслановна 7

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №4 г. Урус-Мартан» 9 Султанова
Магомед-
Салахь 7

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №8 г. Урус-Мартан» 9 Булатов Абдул-Карим Абдул-Азизович 6

Урус-Мартановский
МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-
Мартан» 9 Г азмагомаева Макка 6

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ с. Гехи-Чу» 9 Тимаев Шамхан Шарпудинович 5

Урус-Мартановский
МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-
Мартан» 10 Асхабова Амина 4

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 г. Урус-Мартан» 10 Гакаева Лимда 4

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №3 г. Урус-Мартан»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ с. Танги-Чу»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №5 г. Урус-Мартан»
У рус-М артан о вс ки й МБОУ «СОШ №4 г. Урус-Мартан»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №1 с. Гойты»
У рус-М артан о вс ки й МБОУ «СОШ №1 с. Алхан-Юрт»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №4 с. Гехи»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №3 г. Урус-Мартан»
У ру с- М артан о вс к и й МБОУ «СОШ №2 с. Рошни-Чу»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Алхазурово»
У ру с- М артан о вс к и й МБОУ «СОШ №1 с. Шалажи»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ с. Танги-Чу»

Урус-Мартановский
МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-
Мартан»

Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Рошни-Чу»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №1 г. Урус-Мартан»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №3 с. Гехи»
Урус-Мартановский МБОУ «СОШ №2 с. Мартан-Чу»

,0 и1 Исаев
Мухамед-
Эмин 4

10 Маашев Али Асламбекович 4
10 Автаева Малика Исаевна 3
10 Ахмаева Аминат Ахметовна 1
10 Исмаилова Рая на 1
10 Сатуева Фатима Висхановна 1
10 Алиева Петимат 0
10 Бачаев Керим 6
10 Шахбиев Давид 5
10 Астемиров Магомед Шамилович 4
10 Бекбулатова Мата Алиевна 3
10 Сангариев Сайхан Лечаевич 3

10 Турчаев Халид 3

10 Эльмурзаев Ахмед 3
10 Исмаилов Саид Ильясович 2
10 Кадырова Петимат Шаараниевна 1
10 Сасланбекова Рая на Саламбековна 0